to be held by them in common for their own proper uses, provision being made from the fruits of the church for a chaplain performing religious services for the souls of the Earl, his ancestors, and successors, to the honour of St. James the Apostle in the cathedral church of St. Mary, Aberdeen.—(Registrum Episcopatus Aberdonensis, vol. i., p. 101.) A few months afterwards, Alexander, bishop of Aberdeen, considering the smallness of the revenues (wasted by frequent wars) of the parish churches of Kildrumny and Cloneth, belonging in common to the chapter of Aberdeen, united them together, ordaining the one vicar who should in future serve the cure of souls, to have a stipend of one hundred shillings sterling, with the kirkland.—(Id., vol. i., pp. 102, 103.) In the year 1520, the church of Kildrumny, with the church of Logy in Mar, was leased by the Dean, and Chapter for ninety four pounds thirteen shillings and four pence; the church of "Cawbrancht otherwise Cloneth" being leased at the same time for ten pounds.—(Id., vol. i., p. 384.)

quod eodem tempore propter guerram inter me et Anglicos graviter fuissem occupatus et Moravienses pro voluntate mea non potuissem justificare dicto Morgundo nullum jus facere potui Sed cum guerram inter me et adversarios meos complere et rebelles Moravienses superare potero et dicto Morgundo sibi et heredibus suis promitto pro me et heredibus meis fideliter et plenarie jus facere de toto comitatu Moravie Et ut hoc factum meum aliis certificaretur predicto Morgundo has literas meas dedi patentes Teste me ipso eodem anno die et loco supradicto .

Lit̄era Apostolica pro inquisitione fienda super natalibus quondam Morgundi comitis de Marr de quibus questio vertebatur inter Alanum dictum Hostiarium ex parte una et Willelmum comitem de Marr ex parte altera. ¹—(A.D. 1257.)

[Alexander episcopus servus servorum Dei dilecto filio] Priori Predicatorum Aberdonensium [salutem et Apostolicam benedictionem] . Significavit nobis dilectus filius nobilis vir Alanus dictus Hostiarius carissimi in Christo filii nostri Regis Scotie illustris sororius . quod cum nobilis vir Guillelmus de Marria Aberdonensis diocesis comitatum de Marria ad prefatum Alanum de jure spectantem detinuerit in ejusdem Alani prejudicium occupatum . et Morgundus et Duncanus defuncti quibus dictus Guillelmus in comitatu ipso se succedereasserit non fuerint de legitimo matrimonio procreati . dictus Alanus quasdam super hoc per quemdam procuratorem suum ad venerabilem fratrem nostrum Episcopum Bre-